6. Vin' autem cognoscere plebes quoque nostras, in quibus ineffabilis Deus ac rex et princeps pacis, idemque iudex et vindex versatur? Utique perversam partem morti damnat; at vero alteram mansuetorum secum glorificat, et cum praeconio immortalitate donat. Vides mecum in evangelis dicentem Dominum: iustus separabit in parte dextra, peccatores autem in sinistra; sicut pastor segregat oves ab haedis. Et tunc dicit iustis: venite benedicti patris mei, possidete paratum vobis regnum a constitutione mundi. Peccatoribus autem: ite maledicti in tenebras exteriores, paratas diabolo et angelis eius: ibi erit fletus et stridor dentium. Ut adimpleatur scriptura quae dicit: hos quidem tamquam pater monens probasti; illos autem tamquam durus rex damnatos punivisti. Porro hanc theatri commemorationem ad agonem virtutis mihi proposui, ut et vos scenico-rum hominum labores audientes, multo melius datam gratiam inflammantes, studiosi pietatis fiat: quod inveniamur in gloria, pro-

ΛΟΓΟΣ ΙΗ΄.

HEPI ΣΤΡΑΤΕΙΑΣ ΤΩΝ ΘΕΟΦΙΑΝ ΔΙΑ ΚΡΕΙΤΤΟΝΟΣ ΑΓΩΝΟΣ ΕΤΑΡΕΣΤΟΥΤΩΝ.

α. Ἀγαθὸς ἔσθαι λαβὼν κ' τῶν, ἴσθαι ἐγὼ εἶς πρὸς σκιδῆς (1) εἶς πρὸς τυμῶν
 τῶν πρὸς εἶν πολλοῖς στρατομέσων πρὸ βασιλῆ, ὄξερχου πρὸς αὐτὸς ἐπίσπλατῶ
 (2) τύπον ἔσθαι εἰδότες ἔ τ βασιλείας εἶς ὑμῶς πρὸς οὐας, τῆ μὲν μαλίτη τῶ ἔσθαι
 ἔ τοῦ πρὸς οὐας, καὶ τοῖς πολέμοις ἔσθαι χαλιπῶ, πρὸς ἢ καὶ ἡμεσὶ πρὸς εἶν οὐ
 κείας ἔ ὡς ἔπ μέλιςα (αὐτὸς ὑμῶν τὰς πρὸς οὐας καὶ βασιλείας ὁ πρὸς
 πρὸς, ἔπ μὲν πρὸς οὐας φιλοπρὸς, καὶ πρὸς εἶδον ἴσθαι ἔ εἶς οὐ καὶ γράμ
 ματῶ. Σαυμρὸν οὐ, ἀγαπῶ, ἔπ εἶς πρὸς φαρτὰ καὶ πρὸς οὐας ὄξια ἐκδι
 δῶν ἔπ τῶ φαρτῶ τὰς ἑαυτῶν ψυχὰς ὑπὲρ φιλοπρὸς καὶ δῶν. εἶν ἔπ ἑπαίφον
 πρὸς ἀγῶνα ὁ ἀγὼς Παῦλος φησὶ * πρὸς τὸς ἔ πρὸς μακρὸν ἀγῶνα ἀναλοφῶας ὑδῶς
 πρὸς οὐας ἐκπλῆκαται ἔ τὸ βίος πρὸς οὐας, ἵνα πρὸς πρὸς οὐας ἀμῶν καὶ
 πάλιν ἑαὶ ἢ καὶ ἀθλῆ πῆς, οὐ σφραγῶται ἑαὶ μὴ νομίμως ἀθλῶν. * II. Tim. II. 1.
 β. Πόσον ἔν τὸ πρὸς οὐας ἐκπλῆξιν ἡμῶς ἀγαθῶν ὄξια; εἰ γὰρ ἐκαὶ εἶς οὐ καὶ
 ἔ πρὸς οὐας βασιλείας φιλοπρὸς οὐας εἶς γράμματα ὄξια ὄξια, ὄξια ὄξια ὄξια
 ὄξια ἔ ὄξια αὐτῶν, ἔς οὐ δῶν) ὁ βασιλῆς πρὸς ἀναβίωσιν ἀγάγα *, πῶς μὲν πρὸς
 ἀγαθῶν ὄξια ἡμῶς ὑπὲρ τῶ ἀγαθῶν τυμῶν ἔ βασιλῆς φιλοπρὸς οὐας ἀθλῶν
 * Ita cod.

missis bonis caelestibus fruentes, cum omnibus a sacculo sanctis, gratias agentes domino nostro Iesu Christo, cui gloria et imperium per saecula aequalorum. Amen.

SERMO XVIII.

DE MILITIA PIORUM QUI OB PRESTANTIS CERTAMEN (DEO) PLACENT.

1. Memoria teneo me in quadam scheda legisse de nescio qua cohorte hominum regi ad bella militantium; quod nempe militiae dux ad eos hoc verborum tenore scriperit: gnari regis erga vos providentiae, armorum quidem exercitio mentem impendite, hostibusque terribiles estote; mansuetudine vero et tranquillitate erga vestros ulimini. Et quam primum hos vestros actus potentissimus rex cognoverit, eo liberalior erga vos erit, quod et aliunde scitis et ex divali etiam epistola. Mirum itaque est, carissimi, quod propter quaedam caduca et temporaria stipendia tradunt hi mortui animas suas, ob congiarium videlicet atque dona. Quare et ad agonem cohortana sanctus Paulus ait illis qui ad spiritale certamen se praeparabant: nemo militans implicat se negotiis saecularibus, ut ei placeat qui se in militia conscripsit. Et mox: etiamsi aliqua certet, non coronatur, nisi legitime certaverit.